
 

   

 

Stránka 1 z 6 

 

 
OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“) oznamuje všem účastníkům zadávacího řízení údaje rozhodné pro 
výběr dodavatele: 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 
Název zakázky: „Vzdělávání v projektu Vzděláváním k rozvoji“  
 

Část VZ: II. Část – Měkké a manažerské dovednosti 
 

Forma zadání:   dle § 56 zákona - otevřené řízení 
 
Druh VZ:    nadlimitní veřejná zakázka na služby 
 
Evidenční číslo VZ ve Věstníku: Z2020-020528 
 
Zadavatel: 
Zadavatel dle ust. § 4 odst. 2 zákona:  Českomoravský svaz mlékárenský, z.s. 
Sídlo:       V olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10 
Právní forma:  spolek 
Zastoupený:  Ing. Jiří Kopáček 
Identifikační číslo:     15886026 
Kontaktní osoba:    Mgr. Petra Tichá 
Email:      vyzva110@cmsm.cz  
 
 

VÝROK ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 2 zákona vybral k uzavření smlouvy na 
veřejnou zakázku v části II. Část – Měkké a manažerské dovednosti účastníka zadávacího 
řízení 1. VOX a.s., se sídlem Praha 1, Senovážné náměstí 978/23, PSČ 11000, IČ 
27204987, který prokázal splnění všech podmínek účasti v zadávacím řízení.  
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY HODNOCENY  

 

Poř. Dodavatel Sídlo IČO 

6 Top Vision, s.r.o. Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1 05533481 

5 Everesta, s.r.o. Česká Lípa, Mimoňská 3223, PSČ 47001 25014650 

1 1. VOX a.s. Praha 1, Senovážné náměstí 978/23, PSČ 11000 27204987 

 
 
 
 
 
 

mailto:vyzva110@cmsm.cz


 

 

 
Stránka 2 z 6 

VÝSLEDEK HODNOCENÍ, POŘADÍ NABÍDEK 

 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, která bude 
hodnocena na základě níže uvedených kritérií. 
 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to na základě porovnání 
úrovně kvality nabízených služeb při pevné ceně za předmět plnění (§ 116 odst. 4 zákona). 
Pevná cena za předmět plnění této veřejné zakázky byla zadavatelem stanovena ve výši: 
 
II. Část – Měkké a manažerské dovednosti   Cena za osobohodinu 254 Kč bez DPH  
 
Stanovená dílčí subkritéria jsou následující:  

a) Kvalita realizačního týmu (0 – 20 bodů)  
b) Ukázky výukových materiálů (0 – 20 bodů za každý předložený výukový materiál ke 

každému ze dvou požadovaných kurzů, celkem tedy 40 bodů za oba výukové 
materiály)  

c)  Školící techniky, metody a evaluace (0 – 40 bodů) 
 

Pořadí nabídek veřejné zakázky je sestaveno takto:  
 

Pořadí 
nabídky 

Účastník zadávacího 
řízení 

Body celkem Nabídková cena za 1 
osobohodinu bez DPH 

1. 1. VOX a.s. 98 254 Kč 

2. Everesta, s.r.o. 83 254 Kč 

3. Top Vision, s.r.o. 70 254 Kč 

 
Podrobný popis hodnocení je uvedený v příloze č. 1 zprávě o hodnocení nabídek 
 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE 

 
Vybraným dodavatelem byl označen účastník 1. VOX a.s., který se na základě provedeného 
hodnocení podle stanoveného kritéria hodnocení umístil na prvním místě pořadí, splnil kritéria 
kvalifikace a zadávací podmínky stanovené zadavatelem a dané zákonem. Nabídková cena 
vybraného dodavatele nebyla posouzena ve vztahu k předmětu veřejné zakázky jako 
mimořádně nízká dle § 113 odst. 1 zákona.  
Nabídka vybraného dodavatele odpovídá požadavkům zadavatele na rozsah a charakter 
předmětu veřejné zakázky a nenastal u ní žádný důvod k vyloučení.  
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK  

 
Zpráva o hodnocení nabídek je zadavatelem poskytována jako příloha Oznámení ve smyslu § 
123 písm. a) zákona. 
 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE  

 
Zadavatel jako součást Oznámení ve smyslu § 123 písm. b) zákona uvádí výsledek posouzení 
splnění podmínek účasti vybraného dodavatele. 
 
 
 



 

 

 
Stránka 3 z 6 

SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI PODLE § 74 A § 75 ZÁKONA  

Název dokladu 
Datum 

vyhotovení 
Forma dokladu Poznámka 

Výpis z evidence 
Rejstříku trestů 
právnických osob –  
1. VOX a.s. 

10.6.2020 
Autorizovaná 

konverze do el. 
podoby 

Vystavila Česká republika, 
Rejstřík trestů, autorizovanou 
konverzi provedl Matěj Duben 

- notář, dne 26.6.2020 

Výpis z evidence 
Rejstříku trestů fyzických 
osob – Zdenka 
Vostrovská 

16.6.2020 
Autorizovaná 

konverze do el. 
podoby 

Vystavila Česká republika, 
Rejstřík trestů, autorizovanou 
konverzi provedl Matěj Duben 

- notář, dne 26.6.2020 

Výpis z evidence 
Rejstříku trestů fyzických 
osob – Lukáš Vostrovský 

18.6.2020 
Autorizovaná 

konverze do el. 
podoby 

Vystavila Česká republika, 
Rejstřík trestů, autorizovanou 
konverzi provedl Matěj Duben 

- notář, dne 26.6.2020 

Výpis z evidence 
Rejstříku trestů fyzických 
osob – Miloš Vostrovský 

10.6.2020 
Autorizovaná 

konverze do el. 
podoby 

Vystavila Česká republika, 
Rejstřík trestů, autorizovanou 
konverzi provedl Matěj Duben 

- notář, dne 26.6.2020 

Potvrzení příslušného 
finančního úřadu 

3.6.2020 
Autorizovaná 

konverze do el. 
podoby 

Finanční úřad pro hlavní město 
Prahu, Martina Macková, 
autorizovanou konverzi 

provedl Matěj Duben - notář, 
dne 26.6.2020 

Čestné prohlášení ve 
vztahu k § 74 odst. 1 
písm. b) a c) zákona 

25.6.2020 

 
 

Autorizovaná 
konverze do el. 

podoby 

Podepsala Ing. Zdenka 
Vostrovská CSc., předsedkyně 
představenstva společnosti 1. 

VOX a.s., autorizovanou 
konverzi provedla Stanislava 

Václavková, Česká pošta, s.p. 
dne 3.7.2020 

Potvrzení příslušné 
okresní správy 
sociálního zabezpečení 

1.6.2020 

 
Autorizovaná 

konverze do el. 
podoby 

Pražská správa sociálního 
zabezpečení, Ivana Kozlová, 

autorizovanou konverzi 
provedl Matěj Duben - notář, 

dne 26.6.2020 

Výpis z obchodního 
rejstříku 

1.6.2020 

 
Autorizovaná 

konverze do el. 
podoby 

MS v Praze, autorizovanou 
konverzi provedla Markéta 

Freissl, Matěj Duben - notář, 
dne 26.6.2020 

   
SPLNĚNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI PODLE § 77 ZÁKONA  

Název dokladu 
Datum 

vyhotovení 
Forma dokladu Poznámka 

Výpis z obchodního 
rejstříku 

1.6.2020 

Autorizovaná 
konverze do el. 

podoby 

MS v Praze, autorizovanou 
konverzi provedla Markéta 

Freissl, Matěj Duben - notář, 
dne 26.6.2020 



 

 

 
Stránka 4 z 6 

Výpis z živnostenského 
rejstříku  

1.6.2020 

Autorizovaná 
konverze do el. 

podoby 

MS v Praze, autorizovanou 
konverzi provedla Markéta 

Freissl, Matěj Duben - notář, 
dne 26.6.2020 

    
SPLNĚNÍ TECHNICKÉ KVALIFIKACE PODLE § 79 ZÁKONA     

Název dokladu 
Datum 

vyhotovení 
Forma 

dokladu 
Poznámka 

Seznam významných 
služeb 

 
Autorizovaná 
konverze do 
el. podoby 

Ing. Zdenka Vostrovská CSc., 
předsedkyně představenstva 

společnosti 1. VOX a.s., 
autorizovanou konverzi provedla 
Stanislava Václavková, Česká 

pošta, s.p. dne 3.7.2020 

Významná zakázka 1: název: Komplexní vzdělávání zaměstnanců společnosti Plzeňský 
Prazdroj a.s. v oblasti měkkých a manažerských dovedností, objednatel: Plzeňský Prazdroj 
a.s., realizace: 4/2016 – 9/2019, finanční rozsah: 4 992 592 Kč bez DPH, počet proškolených 
osob v oblasti měkkých a manažerských dovedností: 930 osob. 
Významná zakázka 2: název: Komplexní vzdělávání zaměstnanců společnosti Plzeňský 
Prazdroj a.s./Asahi CE & Europe Services s.r.o. v oblasti měkkých a manažerských 
dovedností, objednatel: Asahi CE & Europe Services s.r.o., realizace: 1/2016 – 11/2019, 
finanční rozsah: 5 475 687 Kč bez DPH, počet proškolených osob v oblasti měkkých a 
manažerských dovedností: 1 325 osob. 

Seznam členů 
realizačního týmu 

30.6.2020 
Autorizovaná 
konverze do 
el. podoby 

Ing. Zdenka Vostrovská CSc., 
předsedkyně představenstva 

společnosti 1. VOX a.s., 
autorizovanou konverzi provedla 
Stanislava Václavková, Česká 

pošta, s.p. dne 3.7.2020 

Vedoucí realizačního 
týmu – Ing. Katrin 

Braunová 
Poddodavatel - NE 

Vzdělání: Mendelova zemědělská a lesnická univerzita, 
agronomická fakulta (doloženo diplomem č. 21105 ze dne 16. 
června 1998, autorizovanou konverzi provedla Lucie Růžičková, 
Česká pošta, s.p. dne 21.11.2019) 
 
Profesní životopis: autorizovanou konverzi provedla Markéta 
Freissl, Matěj Duben - notář, dne 2.7.2020 
Délka profesní praxe v oblasti projektového řízení: 21 let  

Lektor – Mgr. Daniela 
Schmidtová 

Poddodavatel - NE 

Vzdělání: Univerzita Palackého v Olomouci, filozofická fakulta, 
obor andragogika (doloženo diplomem č. UP*026143 ze dne 
15. června 2011 a diplomem č. UP*050935 ze dne 1. září 2016 
- autorizovanou konverzi do el. podoby provedla Lucie 
Růžičková, Česká pošta, s.p. dne 21.11.2019)  
 
Profesní životopis: autorizovanou konverzi provedl, Matěj 
Duben - notář, dne 25.6.2020 
Profesní praxe v oblasti měkkých a manažerských dovedností: 
16 let 
Počet proškolených osob za poslední 3 roky: 1 920 osob 

Lektor – Mgr. David 
Kryštof Ph.D, ACC 
Poddodavatel - NE 

Vzdělání: Univerzita Palackého v Olomouci, filozofická fakulta, 
obor andragogika (doloženo diplomem č. UP*050935 ze dne 1. 
září 2016 - autorizovanou konverzi do el. podoby provedla 
Markéta Šemrincová, Česká pošta, s.p. dne 6.12.2019) 
 



 

 

 
Stránka 5 z 6 

Profesní životopis: autorizovanou konverzi provedl, Matěj 
Duben - notář, dne 25.6.2020 
Profesní praxe v oblasti měkkých a manažerských dovedností: 9 
let 
Počet proškolených osob za poslední 3 roky: 1262 osob 

Lektor – Jitka 
Rozhonová 

Poddodavatel - NE 

Vzdělání: Střední zdravotnická škola Karlovy Vary (doloženo 
maturitním vysvědčením ze dne 26. května 1992 - 
autorizovanou konverzi do el. podoby provedla Lucie 
Růžičková, Česká pošta, s.p. dne 21.11.2019) 
 
Profesní životopis: autorizovanou konverzi provedl, Matěj 
Duben - notář, dne 25.6.2020 
Profesní praxe v oblasti měkkých a manažerských dovedností: 
19 let 
Počet proškolených osob za poslední 3 roky: 1315 

Lektor – PaedDr. Lenka 
Fasterová 

Poddodavatel - NE 

Vzdělání: Pedagogická fakulta Ostrava, obor učitelství 
všeobecně vzdělávacích předmětu, ruský jazyk – občanská 
nauka (doloženo diplomem č, 33/85-R ze dne 11. června 1985 - 
autorizovanou konverzi do el. podoby provedla Lucie 
Růžičková, Česká pošta, s.p. dne 21.11.2019) 
 
Profesní životopis: autorizovanou konverzi provedl, Matěj 
Duben - notář, dne 25.6.2020 
Profesní praxe v oblasti měkkých a manažerských dovedností: 
21 let 
Počet proškolených osob za poslední 3 roky: 1 289 osob 

 
 
Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a): 
 
Vybraný dodavatel předloží před podpisem smlouvy zadavateli pojistnou smlouvu, jejímž 
předmětem bude pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem při výkonu 
činnosti třetí osobě a čestné prohlášení, ve kterém se zaváže, že bude tuto pojistnou smlouvu 
udržovat v platnosti po celou dobu plnění smlouvy.  

Limit pojistného plnění předmětného pojištění musí činit minimálně 1 500 000,- Kč pro jednu 
pojistnou událost pro I. – V. část veřejné zakázky. 
 
Dodavatel předložil kopii pojistné smlouvy odpovědnosti za škodu podnikatele sjednanou u 
ČSOB pojišťovna a.s. s limitem pojistného plnění ve výši 5 000 000 Kč včetně čestného 
prohlášení ve výše uvedeném smyslu. 
 

POUČENÍ O OPRAVNÉM PROSTŘEDKU 

 
Námitky proti rozhodnutí zadavatele musí stěžovatel doručit zadavateli v souladu 
s ustanovením § 241 zákona do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. 
Před uplynutím lhůty pro podání námitek, nesmí zadavatel podle § 246 odst. 1 zákona uzavřít 
smlouvu s dodavatelem.  
 
 
 
 
  



 

 

 
Stránka 6 z 6 

VZDÁNÍ SE PRÁVA PODAT NÁMITKY 

 
Dovolujeme si Vás tímto uctivě požádat o písemné vzdání se práva na podání námitek proti 
úkonům zadavatele v zadávacím řízení, a to v souladu s § 243 zákona. Doručením vzdání se 
práva podat námitky uplyne lhůta pro podání námitek a bude možné uzavřít smlouvu.  
 
 
V Praze dne ……………….. 
 
 
 
Ing. Jiří Kopáček 
 
Příloha č. 1 - Zpráva o hodnocení nabídek  


		2020-08-19T14:27:14+0200
	Ing. Jiří Kopáček, CSc.




